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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K14229210F

2. Data e Regjistrimit 01/02/2002
3. Emri i Subjektit A.M.U
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Autostrada Fushe 
Kruje - Laç, km 1.5. 
110.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellesa, 

gazsjellesa dhe sisteme vaditjeje, si edhe kryerja e punimeve 
ne kete fushe. Tregtim i materialeve elektrike dhe 
elektronike, si edhe realizimi i punimeve ne kete fushe. 
Sherbim / riparim i makinave elektrike dhe i 
transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, 
transformator). Punime alumini, metali, ndertimi dhe 
montimi. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe do te konsiderohet 
i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qrllimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. 
Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice e pijeve, 
lengjeve dhe produkteve ushqimore te ambalazhuara. 
Tregtimi i kasetave te matesave te ujit, punime metalike, 
konstruksione metalike, kaseta elektrike.
Mimoza Qoshja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2018                Deri: 02/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MireaBega
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MimozaQoshja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 53.900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberish, Rruga Sokrat 
Miha, Kompleksi Fratari, Godina nr 4, dyqani nr 8 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.M.U
E-Mail: info@amu.al  
Telefon:  042267671 
Të Tjera: U Dorzua Bilanci I Vitit 2007.Depozitim i 
vendimit Nr.1 Date 29.06.2009 me Nr. prot.16

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099596-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/12
/2001

Numri i Vendimit:26892, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 26.12.2001 Emri i subjektit; "A.M.U" shpk Data e themelimit; 
05.10.2001 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Lagja Kastriot, pall 5, sh 1, ap 7, Fushe Kruje 
Kapitali; 100 000 leke Objekti; Punime me hekur & duroalumn shitja e tyre, fusha e 
ndertimeve, fusha e ndertimeve, import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem,    
Perfaqesuesi ligjor; Roland Veseli. Ortaku; Roland Veseli 100 %

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070017.pdf

2. 21/12
/2004

Numri i Vendimit:26892/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i aktivitetit te shoqerise; Projektime instalime te sistemeve dhe impianteve 
elektrike, projektim ndertim & mirembajtje te sistemeve te gazit te lengshem dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B1F1E6-33DF-4AE4-8622-7F45A3058A21
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ngrohjes, sherbime per mirembajtjen e godinave dhe objekteve te ndryshme, import i 
paisjeve elektrike elektronike,

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070017.pdf

3. 07/12
/2006

Numri i Vendimit:26892/2, Gjykata:Tirane
Emerohet eksperti z.Agim Binaj, per te filluar procedurat e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070017.pdf

4. 19/12
/2006

Numri i Vendimit:26892/3, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti i ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit ne vleren 
totale 22 878 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070017.pdf

26/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113453-01-08
Emri i subjektit ishte            ("AMU")          u be            ("A.M.U")         
Numri i Aksioneve ishte            "22.878,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "228.780,00"         
Objekti ishte            ("Punime me hekur & duroalumin shitja e tyre, fusha e ndertimeve, 
fusha e ndertimeve, import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem. Projektime 
instalime te sistemeve dhe impianteve elektrike, projektim ndertim & mirembajtje te 
sistemeve te gazit te lengshem dhe te ngrohjes, sherbime per mirembajtjen e godinave dhe 
objekteve te ndryshme, import i paisjeve elektrike elektronike,")          u be            
("Punime alumini, metal, ujesjelles, ndertim, montim, etj")         
Emri Tregtar ishte            ("AMU")          u be            ("A.M.U")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagja Kastriot, Pallati nr. 5, Shk. 1, Ap. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         KASTRIOTI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         5 
MAJI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Veseli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22.878,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Veseli")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B1F1E6-33DF-4AE4-8622-7F45A3058A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B1F1E6-33DF-4AE4-8622-7F45A3058A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B1F1E6-33DF-4AE4-8622-7F45A3058A21
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Nga Data ishte                      ("26/12/2001")            u be              ("05/10/2001")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Veseli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142405-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Kompleksi "100 Vitrinat";         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151051-07-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042267671")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U Dorzua Bilanci I Vitit 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

18/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198788-12-08
Objekti ishte            ("Punime alumini, metal, ujesjelles, ndertim, montim, etj")          u be            
("Punime alumini, metal, ujesjelles, ndertim, montim, etj.Hapja dhe administrimi i 
ambjenteve per lokale, restorante,piceri dhe ofrimin e sherbimeve te tjera te lidhura 
me to, perfshire dhe sherbimin Catering")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja Kastrioti,500 metra  nga qendra ne drejtim te rruges se Krujes;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC364040-379C-4950-BAEC-280F96CDEF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7174E6-34B8-4083-8C12-5C054A38C0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D46157-8E5C-4B10-8DFA-992068275FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED54C23-8EC9-4B62-8608-33125C56DAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A81B268-CC57-4EC1-B7CF-FDDF22C8AE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BEC7A8-C4C9-4375-AABF-4DA0B09D5D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D520FE4-6FDE-4846-945E-95FD2C13411E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8591DA75-74B3-4E40-B117-9CB59F2E4434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040D16DD-89AD-458D-BB4B-F7DF417E078B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001F9D98-384C-4EE1-9E74-0D0B7465D23A
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Dokumenti i autorizimit

21/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208684-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Kompleksi "100 Vitrinat";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270289-07-09
Koment ishte            ("U Dorzua Bilanci I Vitit 2007.")          u be            ("U Dorzua 
Bilanci I Vitit 2007.Depozitim i vendimit Nr.1 Date 29.06.2009 me Nr. prot.16")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381187-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Autostrada Fushe Kruje - Laç, km 1.5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagja Kastriot, Pallati nr. 5, Shk. 1, Ap. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja Kastrioti,500 metra  nga qendra ne drejtim te rruges se Krujes;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490647-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.1 date 14-01-2011 per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Him Kolli, Pallati Nr.33, Ap nr.12.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF59990B-D8E0-4A8F-8435-8FF3B11C5538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BC5BF8-45E6-4B8C-821C-1DCD677B61AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C17E3A8-BC2D-4A83-8CBE-3B8774D09E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7625BF-32BA-4149-8A37-64ED68BBFC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEA0D7C-D449-4290-8E76-24267A9C9ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FBED39-FC42-45E4-B736-429C61271812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B832C482-F242-40C0-8463-345A190B7B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74644328-9447-4B61-ADB4-AD77DD4C58E9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497092-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4 prot, date 27-01-2011 te ortakut te 
vetem,  per mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Him Kolli, Pallati Nr.33, Ap nr.12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-527305-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.03.2011 per 
ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Punime alumini, metal, ujesjelles, ndertim, montim, etj.Hapja dhe 
administrimi i ambjenteve per lokale, restorante,piceri dhe ofrimin e sherbimeve te tjera te 
lidhura me to, perfshire dhe sherbimin Catering")          u be            ("Tregtimi i 
materialeve te ndryshme per ujesjellesa, gazsjellesa dhe sisteme vaditjeje, si edhe 
kryerja e punimeve ne kete fushe. Tregtim i materialeve elektrike dhe elektronike, si 
edhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Sherbim / riparim i makinave elektrike dhe i 
transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, transformator). Punime 
alumini, metali, ndertimi dhe montimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196460-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem date 18.09.2013,ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim i statutit te 
ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellesa, gazsjellesa dhe 
sisteme vaditjeje, si edhe kryerja e punimeve ne kete fushe. Tregtim i materialeve elektrike 
dhe elektronike, si edhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Sherbim / riparim i makinave 
elektrike dhe i transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, transformator). 
Punime alumini, metali, ndertimi dhe montimi.")          u be            ("Tregtimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F394202-6D3D-4F33-B086-43F32B1F3EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE041FD-94A2-4978-9934-B241556C6AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A0CDE-9FD0-4519-A8EA-20C32C04D5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B9FA85-C08F-4BC7-9385-39F582DB3D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236F3A3B-600A-4638-A871-4910B686524B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D733C773-AF36-4F7E-92A4-36CE3741BC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368CDE9A-77A0-4493-88D7-505BE2245860
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materialeve te ndryshme per ujesjellesa, gazsjellesa dhe sisteme vaditjeje, si edhe 
kryerja e punimeve ne kete fushe. Tregtim i materialeve elektrike dhe elektronike, si 
edhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Sherbim / riparim i makinave elektrike dhe i 
transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, transformator). Punime 
alumini, metali, ndertimi dhe montimi. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qrllimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice 
e pijeve, lengjeve dhe produkteve ushqimore te ambalazhuara")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Veseli")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/10/2001")            u be              ("03/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Veseli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2026")            u be              ("03/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223338-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.10.2013, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targa AA 750 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564198-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4947686A-66D5-4CAC-B0BC-0F161AC568EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4947686A-66D5-4CAC-B0BC-0F161AC568EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846BF431-2419-4773-BFA0-637E9985F86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE6CB3C-E5C5-4471-881C-A6D552284F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF49F5C-75E6-47AB-9021-B96CAE1274F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C59FF40-917E-4625-956E-29DC89917D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DCD385-7079-44E3-B7F5-BE806DA56708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B077F466-3536-4385-B424-FB21AED3FEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CB4F1A-BFF3-4673-851D-4FE71999E5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC33810E-16B5-478F-AD54-6FEC86ECA520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23816660-17B4-4599-8030-AF92BA40026A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23816660-17B4-4599-8030-AF92BA40026A
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Mandati i Pageses

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582378-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 11.7.2014, ku eshte 
vendosur: Aprovohet raporti i Ekspertit Kontabel Z. Ilir Binaj, per rritjen e kapitalit sipas 
Pasqyrave Financiare te vitit 2013. Te perfundohen procedurat per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise A.M.U shpk ne Shumen 52 161 840 leke. Kapitali te zmadhohet nepermjet 
emetimit te 228 kuotave te reja me vlere nominale 228 780 leke per kuote. Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 7.7.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "22.878.000,00"          u be            "75.039.840,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "328,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Veseli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.878.000,00")            u be              ("75.039.840,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Veseli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("328,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815883-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për Pezullim Procedure  Nr. 435 Prot., 
date 13.01.2015  lëshuar nga Dega Doganore Durres ku është kërkuar bllokimi i cdo 
procedure qe ka debitori  A.M.U  sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT) – K14229210F  deri në 
shlyerjen e detyrimit  i cili do konfirmohet me shkrese nga ana jone.  

Lista e Dokumenteve:

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830187-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.687 Prot, datë 19.01.2015, lëshuar 
nga Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, dega Durrës ku është kërkuar: Në zbatim të 
udhëzimit nr.6, datë 31.07.2013 “Për borxhin” e në vazhdim të shkresës Nr.435 Prot., datë 
13.01.2015, “Kërkesë për Pezullim Proçedure”, subjekti “A.M.U”, me NUIS (NIPT) 
K14229210F, që ka qënë debitor për shumën 98.962 lekë, sipas vendimit Nr.129, datë 
24.06.2014, nuk ka asnjë detyrim ndaj Doganes së Degës Durrës pasi ka shlyer të gjithë 
detyrimet duke llogaritur edhe kamatvonesat. Të aktivizoni NUIS (NIPT-in) e subjektit.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768AD37D-281A-4FF6-89BC-F9338E085E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE8E999-CCA7-4316-8BC1-38B96904F06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA2822A-F6DC-4310-BE85-38D2C4397429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D928AC3-337A-427B-8B24-465EB39A6746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC3668D-C708-4214-91FE-478AE17DD407
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03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979963-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.03.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targa AA 750 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090276-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682253-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 04.05.2016, ku është 
vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Veseli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2016")            u be              ("03/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-687859-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin  2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6FFA03-AA85-43E5-A9E4-605D40BA803B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6FFA03-AA85-43E5-A9E4-605D40BA803B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9B2FAD-12A5-4069-A686-69055BF8909B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FF2EC4-A512-42A9-84B9-737F69560BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2242FEBE-0AAA-42EB-8393-ADF8BA9A92AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D164CFC8-D4D7-465E-A69D-47C104BF90C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202D2C61-2F45-4923-B672-C77392EDCA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202D2C61-2F45-4923-B672-C77392EDCA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612B800C-298E-4071-84CE-EBDA4C1FCDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBEBF79-7507-424D-9A80-EED880C48096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64A8DFF-07F6-4BD3-97EC-DC62238767F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C97C90-5016-408B-A966-E1D69751F2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6781916D-DDC8-442B-A752-FBE4B8523760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6781916D-DDC8-442B-A752-FBE4B8523760
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691498-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Unaza e Re,rruga Loni Ligori, pallat 8 katesh, kati 
perdhe, dyqani nr. D -14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727532-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Kolateralit Financiar Nr. 368 
Rep. Nr. 291/2 Kol. date 26.05.2016. Depozitimi i Kontrates se Kredise Bankare Nr. 366 
Rep. Nr. 289/3 Kol. date 26.05.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840737-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857640-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF78577-4004-460E-9A9B-040E33B17EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586A8F63-6629-4EBC-82B5-34A9C01A75DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7534778-2A54-474E-B08A-8775CE22F273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46810A21-8767-42EE-93E8-90E2A18073DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CC74BC-9BC6-4713-8CAC-C8D89271360F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D2D90B-2421-4BA0-A050-A72571999932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0CE696-0D04-4DFD-8919-0E16C3262EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FDCB07-4FEE-420E-B28D-1C37713ED1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7420D21D-D147-452E-909B-9EEC57C9C555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89960125-F1D2-4707-A446-159E1D555461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9093160-220A-4176-B6AF-165A1C498E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5818D9-4CB8-447C-8ED4-46F5D03E6B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A56D0B3-6DC0-466E-A4B3-F02751303720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A56D0B3-6DC0-466E-A4B3-F02751303720
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875244-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998868-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409189-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747141-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.04.2018 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Sokrat Miha, Kompleksi Fratari, Godina nr 4, dyqani nr 8;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Unaza e Re,rruga Loni Ligori, pallat 8 katesh, kati perdhe, 
dyqani nr. D -14;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDD53DB-B132-42C7-A0A3-1246A9629199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAD73C1-900A-430E-98B4-168D379B042A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB96302E-D17B-4CA4-9DDE-739357C7D9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD638E24-FAA3-48E0-8B23-D6353C547B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D853AC62-56E1-4544-A22E-F9025A4165D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D25DEAD-BB57-47EB-953E-5A04F102B737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171BC817-E64C-4DCB-9A1A-82208C9E69F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5DD88A-DEC6-495C-A4F4-E436D18A1E5E


12

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768638-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.39, date 3.5.2018, 
per ndryshimin e objektit te veprimtarise 
Objekti ishte            ("Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellesa, gazsjellesa dhe 
sisteme vaditjeje, si edhe kryerja e punimeve ne kete fushe. Tregtim i materialeve elektrike 
dhe elektronike, si edhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Sherbim / riparim i makinave 
elektrike dhe i transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, transformator). 
Punime alumini, metali, ndertimi dhe montimi. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qrllimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice e pijeve, 
lengjeve dhe produkteve ushqimore te ambalazhuara")          u be            ("Tregtimi i 
materialeve te ndryshme per ujesjellesa, gazsjellesa dhe sisteme vaditjeje, si edhe 
kryerja e punimeve ne kete fushe. Tregtim i materialeve elektrike dhe elektronike, si 
edhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Sherbim / riparim i makinave elektrike dhe i 
transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, transformator). Punime 
alumini, metali, ndertimi dhe montimi. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qrllimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice 
e pijeve, lengjeve dhe produkteve ushqimore te ambalazhuara. Tregtimi i kasetave te 
matesave te ujit, punime metalike, konstruksione metalike, kaseta elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879950-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887381-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.06.2018, ku është vendosur: Të zmadhojë kapitalin e shoqërisë. Të emërojë eksperte 
kontabël, Z.Qani Kajo për të hartuar raportin e zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i 
Raportit të ekspertit kontabël datë 29.06.2018, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CA39CD-182E-42D4-8110-AB38A71F2542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF75A77-EC81-4EBF-97D9-F36F9B36F411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF75A77-EC81-4EBF-97D9-F36F9B36F411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2246FF-67C5-4164-A01C-8D4E3C2C0767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2246FF-67C5-4164-A01C-8D4E3C2C0767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645DA4CF-2BC8-4004-BA17-A48E1105443F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01B8B42-362A-481D-97A6-6A3CA536A2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A789F56E-AE6E-4829-A68D-C14BB31EF22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4F0965-5CE2-4D70-9B79-EAE925B0AC99
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Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 29.06.2018, ku është 
vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "75.039.840,00"          u be            "110.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "328,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "228.780,00"          u be            "110.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Veseli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.039.840,00")            u be              ("110.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Veseli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("328,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910047-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4151 Prot, Nr. 109-18Regj datë 
10.08.2018, protokolluar ne QKB me Nr. 9385 Prot date 13.08.2018, lëshuar nga  Shoqeria 
permbarimore “ASTREA”   ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi 
aktivet e subjektit “AMU”shpk me nipt K14229210F duke bllokuar cdo procedure aplikimi 
dhe regjistrimi deri ne nje urdher te dyte .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930915-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 04.09.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Kurti")                      Nga data "04/09/2018             
Ne daten "04/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Roland Veseli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964247-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37B6D3A-D8ED-4313-B5CC-50B651264170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37B6D3A-D8ED-4313-B5CC-50B651264170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D25D61-0FDB-4368-B131-55C459087B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB82351C-DEC3-4862-9303-E416F49BCCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E98D34-AF43-4DAE-902E-0F62ACD4121B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41E7EAC-F298-4385-A29C-2B85E4D9690F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C9F26F-40A6-49DC-BEA5-2E677F61BD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C9F26F-40A6-49DC-BEA5-2E677F61BD9A


14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut date 2.10.2018, per emerim 
administratori me kopetenca te kufizuara. Depozitimi i Urdhrit Nr. 4559 Prot, Nr. 109-18 
Regj datë 22.10.2018, lëshuar nga  Shoqeria permbarimore “ASTREA”   ku është 
urdhëruar: Heqja e mases se  sekuestros conservative, vendosur me shkresen Nr. 4151 
Prot, datë 10.08.2018, ne aktivet e subjektit “A.M.U”shpk me nipt K14229210F.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("amu@amu.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Veseli")                      Nga data 
"02/10/2018             Ne daten "02/10/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293138-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Pasqyra e performancës AMU 2018 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar AMU 2018.xlsx
Pasqyrat Financiare AMU 2018 .PDF

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567230-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar AMU 2019.xlsx
Vendim Ortaku f.2019 A.M.U. shpk.pdf
Pasqyrat financiare 2019 A.M.U. shpk.pdf
Pasqyra e performancës AMU 2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656754-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Veseli")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553F2E62-B205-46CC-A0A5-41F7A3367D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79FBCFE-E484-41DB-B9AA-C70125EF7941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3EBF7C-E3D8-4318-BC77-7181352355B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FE1F02-4364-4015-96D3-6F0FF008FF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FE1F02-4364-4015-96D3-6F0FF008FF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DA3111-1E88-47A0-83DD-958CF57487DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B07322A-F958-4EF6-A6E9-6E487DDD8888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0314F4-4552-48E9-BF38-4137909DFC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64C2265-BA7F-45D0-9EC0-F498AEE98D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41B673B-7F94-44A1-BAD4-86B7817520DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95676EDF-9B42-4832-8E42-AE894A19E2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95676EDF-9B42-4832-8E42-AE894A19E2E4
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"08/02/2021             Ne daten "08/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Erald Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716512-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  49 % te kuotave te 
shoqerise,Nr.4962 Rep.,nr.1900 Kol., date 02.04.2021, me ane te se ciles transferohen 49% 
te kuotave te shoqerise nga ortaku Roland Veseli ne favor te Mimoza Veseli. Depozitimi i 
vendimit nr.110 Prot.,date 24.03.2021 per mirfatimin e dhurimit te 49% te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Roland Veseli ne favor te Mimoza Veseli. Depozitimi i deklarates 
noteriale nr.8305 Rep.,nr.3320 Kol.,date 07.06.2021 me ane te se ciles : Union Bank sh.a 
autorizon Qendren Kombetare te Biznesit te fshije bllokimin nga kuotat e bllokuara ne 
regjistrin tregtar te shoqerise A.M.U shpk,duke fshiire kufizimin e vendosur ne baze te 
kontrates se Marreveshjes Siguruese nr.367.rep dhe nr.290.kol, date 26.05.2016. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "110.000.000,00"          u be            "55.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mimoza Veseli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "53.900.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Veseli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("110.000.000,00")            u be              ("56.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Veseli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752951-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar AMU 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03859AC7-F17B-434B-BDF7-B84434D012A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03859AC7-F17B-434B-BDF7-B84434D012A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B54D41-153B-4B6C-95D2-E34D0A8C56F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B6892E-76EE-4C95-AE11-F4C864C37C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A04F6B-1A0F-4603-B702-976B98CA410D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A04F6B-1A0F-4603-B702-976B98CA410D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20654F89-8010-47C7-B628-9B73A4DDD079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA2826A-2A34-4F69-87D2-F747BC4717DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6858E329-6838-4D16-86FC-F95F62E04CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9200CA5C-F7B6-442C-BDB2-8B00D813D4EF
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Vendim ortaku fitimi v.2020 AMU.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta v.2020 A.M.U.xlsx
RAPORT AUDITIMI VITI 2020 AMU & VENDIM AUTORIZIM AUDITUESI.pdf
Raporti i ecurise 2020 AMU.pdf
Pasqyrat financiare v.2020 A.M.U.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte v.2020 A.M.U.xlsx
Pasqyra e performancës AMU 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965687-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2021  AMU shpk me shenimet.pdf
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AMU 2021.xlsx
Pasqyra e performancës AMU 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122600-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 51% te kuotave. Ne 
kontraten e dhurimit percaktohet se ne rast se perfituesi kerkon te shese dhe /ose te 
transferoje nje pjese ose te gjithe kuoten e tij ai duhet ti ofroje fillimisht dhuruesit dhe me 
pas personave te trete. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirea Bega")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "56.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Roland Veseli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127228-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.06.2023 për ndryshim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Kurti")                      Nga data "08/06/2023             
Ne daten "08/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Roland Veseli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCDA315-20A4-4198-8DDB-72BCF3281C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E987CC15-E0DC-479A-A071-4A95842F594A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA888737-9514-4247-82AE-76FD596AC7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C650941-EDD3-4672-BF27-8D0A46F877AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4AC99D-E63A-47E8-8BF0-13530FE3A2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D843A8DF-A82C-44F1-9C7A-DC7351A0F58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE26C40-F28D-4BD6-8708-90003C69CDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE26C40-F28D-4BD6-8708-90003C69CDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806CCD15-F9A0-4C4C-BDCD-AE6A52A4CD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB55B7E5-858E-4049-B703-F28B78AC69A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1CFBAC-9329-4D08-9EEB-C6CC021EF0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC2B5DE-224E-4E83-BAAF-7ABA0154A577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC2B5DE-224E-4E83-BAAF-7ABA0154A577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2786F251-0C0F-4A1F-8BA9-461CFD864FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EE723C-8752-427B-9E86-B3DAC0183DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E414D751-8905-4EB7-8FBA-CBA7EF40D23A
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183122-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimetepasqyravefinanciareAMUshpk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizim.pdf
VendimortakudestinimfitimiAMU.pdf

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204406-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Veseli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/10/2023")            u be              ("02/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287957-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi adresës e-mail
E-Mail ishte            ("amu@amu.al")          u be            ("info@amu.al")         

Lista e Dokumenteve:

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323884-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimerald.pdf
_Pasqyra_e_performancs_pasqyra_e_t_ardhurave_dhe_t_shpenzimeve_sipas_natyres_AM
U_.xlsx
Vendimi_i_ortakut_mbi_fitimin_AMU_.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9037008A-C11B-4C9D-9FE6-9DE7F4429086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C10F8B-A209-4ED4-ADFA-3451CF451B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD5A5C4-1CD6-4024-AA24-4AD5EC5D5810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1636F53E-128F-4B26-AC45-C53E63378C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F1C1F9-1B83-4670-913D-D505BEE3A7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999ACF7E-6869-41F9-9316-A563CDBC6EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BF1DAA-F785-4148-AFA7-16F5AFA24D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F34FBF7-5055-432F-9889-1EBC6AE1F4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C505E4B4-6918-49E4-835B-D4A2A5B8805C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C505E4B4-6918-49E4-835B-D4A2A5B8805C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52C3BCD-C51D-46E9-B8B5-8DD65CEACAE5
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Shenimet_Shpjeguese_AMU_.pdf
_Pasqyra_e_pozicionit_financiar_AMU_.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327131-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.07.2024 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbi Bega")                      Nga data "17/07/2024             
Ne daten "16/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Erald Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398407-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.01.2025 për largim administratori dhe heqje të kufizimeve të administratorit aktual 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arbi Bega")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Veseli")                    , 
Competence ishte                      ("Administartore me te drejta te vetme per te bere 
veprime ne banka, per  te aplikuar per dokumenta.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400062-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i çertifikatës personale datë 22.01.2025 ku 
provohet mbiemri i  ndryshuar i ortakes dhe administratores znj. Mimoza Veseli në 
Mimoza Qoshja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mimoza Qoshja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "53.900.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mimoza Veseli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Qoshja")                      Nga data 
"02/10/2018             Ne daten "02/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Veseli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6086F86-A52B-486F-9D36-81B95F20E969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81365773-57B3-41D8-AEE9-AA9173D90243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62DD452-7431-4DE1-8909-573CF787701E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE33A3F-1B9E-4747-AB5B-B498EAA04D98
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B1A2A9-CD34-4B78-BA09-C1322DE634F5

